

ÅRSREDOVISNING

för

GRBIC TRANSPORT AB

Org.nr. 559294-9118

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dalibor Grbic, Styrelseledamot

2023-02-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom vägtransport samt godstrafik.
Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att verksamheten har kommit igång ordentligt och omsättningen har ökat med 25%. Detta till följd av aktivitet under hela 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019/2020
Nettoomsättning	2 227 489	624 463		
Resultat efter finansiella poster	537 928	-133 285		
Soliditet (%)	65,61	13,22		

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Aktiekapital	25 000	135 000	-133 285	1 715
Erhållna aktieägartillskott		-55 000		-55 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-133 285	133 285	0
Årets resultat			454 350	454 350
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-53 285</u>	<u>454 350</u>	<u>401 065</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		80 000		135 000

GRBIC TRANSPORT AB

Org.nr. 559294-9118

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-53 285
Årets resultat	<u>454 350</u>
	401 065

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>401 065</u>
	401 065

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

GRBIC TRANSPORT AB

Org.nr. 559294-9118

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-04 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 227 489	624 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 227 489</u>	<u>624 463</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-990 702	-383 883
Övriga externa kostnader		-224 234	-136 937
Personalkostnader	2	<u>-474 511</u>	<u>-236 556</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 689 447</u>	<u>-757 376</u>
Rörelseresultat		538 042	-132 913
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
Räntekostnader		<u>-164</u>	<u>-372</u>
Summa finansiella poster		<u>-114</u>	<u>-372</u>
Resultat efter finansiella poster		537 928	-133 285
Resultat före skatt		537 928	-133 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 578	0
Årets resultat		<u>454 350</u>	<u>-133 285</u>

GRBIC TRANSPORT AB

Org.nr. 559294-9118

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	85 317
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>85 317</u>
Summa anläggningstillgångar		0	85 317
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 864	78 141
Övriga fordringar		23 843	18 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 403	8 649
Summa kortfristiga fordringar		<u>133 110</u>	<u>105 353</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		516 236	11 393
Summa kassa och bank		<u>516 236</u>	<u>11 393</u>
Summa omsättningstillgångar		649 346	116 746
SUMMA TILLGÅNGAR		649 346	202 063
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier)		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-53 285	135 000
Årets resultat		454 350	-133 285
Summa fritt eget kapital		<u>401 065</u>	<u>1 715</u>
Summa eget kapital		426 065	26 715

GRBIC TRANSPORT AB

Org.nr. 559294-9118

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 532	1 329
Skatteskulder		64 702	0
Övriga skulder		138 547	116 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>8 500</u>	<u>57 539</u>
Summa kortfristiga skulder		223 281	175 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		649 346	202 063

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovisning Ibrik AB.

Helsingborg

Dalibor Grbic
Dalibor Grbic

2023-02-03